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GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
HOSPITAL BARRANCA - GAJATAMBD ¥ 5B

Concurso Publico Contrato Administrativo de Servicios CAS-N2 03-2025 RIS Barranca Cajatambo

EVALUACION CURRICULAR
REGISTROQAPELLIDOS ¥ NOMBRES AIRHSP | CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA COEFICIENTE DE OBSERVACIONES
PUNTAIE A PROMEDIO
3926563 | BALTODANO CHUNGA OSCAR ALEXANDER | 003763 MEDICO INTENSIVISTA K L FORE HERGENCI Y 0.60 0.00 IO ELINFLE L O EL TIEVED I,JE EAFERIENEIS
CUIDADOS. CRITICOS LABORAL REQUERIDO SEGUN EL PERFIL.
NO CUENTA CON REGISTRO NACIONAL DE
ESPECIALISTAS (RNE) COMO MEDRICO
3928042 POMAR ARTETA MARIA ALEJANORA 003769 MEDICC INTENSIVISTA . 2::;?):":;:525”' 0.60 0.00 INTENSIVISTA. NO ADJUNTA CONSTANCIA DE
TRABAJO COMO MEDICO INTENSIVISTA EN EL
SECTOR PUBLICO.
HB. DPTO DE EMERGENCIA Y NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL
3927105 CLAVID ESPINOZA HECTOR IGNACIO 003770 MEDICO INTERNISTA 0.60 0.00
CUIDADOS CRITICOS ESPECIFICA DE ACUERDO DE PERFIL DE PUESTO.
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO
3526580 CASTILLO GALARZA DENIREE YADIRA 003778 MEDICO INTENSIVISTA i EZT:AD;ZMC;?TT:::M g 0.60 0.00 GENERAL Y ESPECIFICO SOLICITADO EN EL PERFIL
DE PUESTO.
HB. DPTO DE EMERGENCIA ¥
3928046 VASQUEZ SANCHEZ BRYAN ANTHONY 003778 MEDICO INTENSIVISTA EAHOABOR R ITiES 0.60 0.00 NO CUENTA CON EL REGISTRO DE ESPECIALISTA.
CALDERON CUADRAD ABRAHAM HB.DPTO DE EMERGENCIAY
3928638 ALEXANDER 003778 MEDICO INTENSIVISTA s et 75 0.60 45.00
3928304 YANCE ACHACHAN BRIGGETHE INGRID 003772 MEDICO INTERNISTA HB. DPTO DE MEDICINA 85 0.60 51.00
CV NO ADJUNTA DIPLOMA DEL COLEGIO
MEDICO DEL PERU QUE CERTIFICA EL REGISTRO
NACIONAL DE ESPECIALISTA. NO ADJUNTA
3928471 CHAVEZ PALPA JULIG CESAR 003772 MEDICO INTERNISTA HB. DPTO DE MEDICINA 0.60 0.00
CONSTANCIA DE HABILIDAD PROFESIONAL. NO
ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO EN SECTOR
PUBLICO.
3927637 | ARRIETA D'AMBROSIO GYANKARLO IVAN | 003780 MEDICO CARDIOLOGO HB. DPTO DE MEDICINA 75 0.60 45.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
3927714 PAZZARA BENDEZU LESLIE PAOLA 003780 MEDICQ CARDICLOGO HB. DPTO DE MEDICINA 0.60 0.00 SECTOR PUBLICO REQUERIDA EN BASE AL PERFIL
DE PUESTO,
MEDICO IEN FISIOTERAPIA Y
3926660 RAMIREZ MOREND MIRIAMS ISABEL 003785 pEE el HB. DFTO DE MEDICINA 75 0.60 45.00
3927528 CABANILLAS MEZA LUIS CHRISTIHIAN 003792 TECNICO EN TERAPIA FISICA HB. DPTO DE MEDICINA 93 0.60 55.80
CV NO ADJUNTA CERTIFICADO DE OFITMATICA
BASICA CON FECHA DE EXPEDICION LIMA 27
3927522 CHUMBE OCHOCCE MARISOL 003793 TECNOLOG?::&::E:SJ;:‘AM rlch HB. DPTO DE EMEDICINA 0.60 0.00 FEBRERO 2015. NO ACUTALIZADO). VER BASES
DE CONCURSO NUMERAL 8.2 LITERAL B. ULTIMO
PARRAFO
TECNGLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA :
3927649 TOBAR RETAMOZO SERGIC RODOLFO 003793 v AEHABIGTALOHN HB. DPTO DE MEDICINA 79 0.60 47.40
NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION.
3927643 ZAVALA LOPEZ CELIA DOLORES 003798 TECNO[OG?;&'::LD;:J;:MA PRES HB. DPTO DE MEDICINA 0.60 0.00 VER BASES DEL CONCURSO 2.2.2 FORMAS DE
PRESENTACION EN LITERAL B.
3928387 ECHIPARRA CARREND WILMAR JESUS Bigg | TECNRROOC MEDICD ENTRRARIAISICN HB. DPTO DE MEDICINA 76 0.60 45.60
¥ REHABILITACION
90 -
™~




REGISTRQAPELLIDOS ¥ NOMBRES AIRHSP | CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA COEFICIENTE DE OESERVACIONES
PUNTAJE PONDERACION PROMEDIO
3926574 CASTREION PORTUGAL ANDREE SIMON 003777 MepecH ESFZZ':::::‘ BN IR HB. DPTO DE CIRUGIA 75 0.50 45.00
3926933 MARTINEZ ARBOLEDA TEQDOMIRO 003777 MEGIGO ESPECIRITA S RIGlA HE. DPTO BE CIRUGIA 85 0.60 51.00
GENERAL
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA CV NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO
3927305 CARPIO CHARAJA JESUS IVAN 003777 B. DPTO DE CIRUGIA 0.60 0.00
: GENERAL i REQUERIDAS EN EL PUESTO AL CUAL POSTULA.
NO APTO. CERTIFICADO DE OFIMATICA NO DEBE
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA EXCEDER DE UNA ANTIGUEDAD DE 05 AROS
3527826 ALDAVE VASQUEZ CRISTIAN OLIVER 003777 HB. DPTO DE CIRUGIA 0.60 0.00 %
GENERAL SEGUN BASES DE CONCURSO N® 03-2025 8.2
LITERAL B ULTIMA CLAUSULA.
CV NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO EN
3927978 SIHUAR DENIS HEREDIA MAYHUINE vogzyy | MEDICOESPEGRUSTAEN ciRuGiA HE. DPTO DE CIRUGIA 0.60 0.00 EL SECTOR PUBLICO COMO ESPECIALISTA EN
CIRUGIA GENERAL.
NO CUENTA CON CERTIFICADO DE INGLES
sy SANCHEZ ESTUPIRAN JOELJESUS —— MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA T p— 0.60 Fi INTERMEDIO ACTUALIZADO SEGUN INDICA EL
GENERAL PERFIL DE PUESTO Y LAS BASES. VER NUMERAL
8.2 LITERAL B PARRAFO 04.
CV NO ADJUNTA TITULO DE ESPECIALISTA ¥
3927039 | ROMERQ CHINGA JESUS MANUEL EDUARDO | 003803 MEDICO RSPECIALISTA EN CIRUGHA HB. DPTO DE CIRUGIA 0.60 0.00 REGISTRO NACJONAL, DE ESPECIALISTA EN
GENERAL CIRUGIA GENERAL, SEGUN LO SOLICITADO EN EL
PERFIL DE PUESTO.
3927317 PEREZ MENDOZA MARTIN JUAN 003303 Wkt ESP:':;::: FHGIRIS HB. DPTO DE CIRUGIA 79 0.60 47.40
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE INGLES
3927513 | CARPENA DEL POZ0 JULIO ADOLFO ANTONIO| 003803 MERICE ESPECIKLISTA EN UGS HB. DPTO DE CIRUGIA 0.60 0.00 INTERMEDIO ACTUALIZADO SEGUN REQLIERE.EL
GENERAL PERFILY LAS BASES. VER NUMERAL 8.2 LITERAL
B. PARRAFO 04,
3328144 | ALVARADO SANTIVAREZ VICTORDANIEL | 003303 MERi Es’zz’;::: EReSRLEEA HB. DPTO DE CIRUGIA 95 0.60 57.00
3927642 RAMIREZ OROPEZA RAMON WILFREDO 003779 | MEDICO ESPECIALISTAEN PEDIATRIA | HB. DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 83 0.60 49.80
3928263 MENESES PERALTA ADA ROSARIO 003805 | MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA | HB. DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA 0.60 0.00 NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALISTA EN
DI A EN A |
PEDIATRIA SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.
HB. DEPARTAMENTO DE
3926884 VALLUQ:::D“::V’\":;ZMMUEL 003781 MEDICO ANESTESIDLOGD ANASTESIOLOGIA Y CENTRO 85 0.60 51.00
QUIRURGICO
Hs oA NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAIO SEGUN
3927030 QUINTEROS BERNAL JOREGE EDUARDO 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA Y CENTRQ 0.60 0.00 LO ESPECIFICADO EN LAS BASES VER:NUMERAL
AltRalce 8.3 LITERAL A
HB. DEPARTAMENTO DE
3927091 BARRIGA COLAN AMBAR INES 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA ¥ CENTAO 79 0.60 47.40
QUIRURGICO
HB. DEPARTAMENTO DE
3927207 GARATE TORRES RDSITA IVANOVA 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA Y CENTRO 85 0.60 51.00

QUIRURGICO




REGISTRQAPELLIDOS ¥ NOMBR AIRHSP | CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA OBSERVACIONES
= s PUNTAIE ?;:':ﬂ:::" PROMEDIO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
SECTOR PUBLICO, NO ADJUNTA EN CV
CONSTANCIA DE TRABAJO. VER EN BASES DEL
HEBELARTAMENTO DE CONCURSO CAS N 03-2025, 8.52 EXPERIENCIA
3927441 | RODRIGUEZ SALVATIERRA JUNIOR ANDRE | 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA Y CENTRO 0.60 0.00
QUIRURGICO ESPECIFICA EN EL LITERAL C. CONSTANCIA DE
PRESTACION DE SERVICIOS DE SERVICIOS
DEBIDAMENTE SUSCRITAS POR LAS OFICINAS DE
LOGISTICA O LA QUE HAGA SUS VECES.
HB. DEPARTAMENTO DE
3927450 ARTEAGA ROCHA BOOZ SAULO 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA Y CENTRO 79 0.60 47.40
QUIRURGICO
NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION
LITERAL B) LOS ANEXOS Y EL CV, DEBERAN ESTAR
DEBIDAMENTE GRDENADOS{NUMERAL 2.2.1)
HB. DEPARTAMENTO DE
3927112 MACHUCA CARDENAS MASIEL MAGALI 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA Y CENTRO 0.60 0.00 FOLEADO, FIRMADO Y EN SU RESPECTIVO
QUIRVAGICO FOLDER MANILA Y FASTENER CASO CONTRARIO
NO SE EVALUARA EL EXPEDIENTE NUMERAL
2.2.2 FORMAS DE PRESENTACION BASE
CONCURSO Ne 03-2025.
HB. DEPARTAMENTO DE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
3928127 ASENCIOS SAENZ JANETH KATHERINE 003781 MEDICO ANESTESIOLOGO ANASTESIOLOGIA ¥ CENTRO 0.60 0.00 SECTOR PUBLICO COMO MEDICO ESPECIALISTA
e EN ANESTESIOLOGIA.
HB. DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA
3926931 BERRIOS RICARDI NORMA MERCEDES 003786 MEDICO ANATOMO PATOLOGO CUNICA YV ANATGMIA PATOLAGIC 95 0.60 57.00
NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE TRABAIO, VER
EN BASES DE CONCURSO EN [TEM 8.3.2 EXP
3928200 | ESPINOZA PORRAS ALEJANDRO ARISTOTOLES | 003786 MEDICO ANATOMO PATOLOGO 1AL DERARVAMENTODE PAROLOIA 0.60 0.00 ESPECIFICA EN LITERAL ) CONSTANCIA DE
CUNICA Y ANATOMIA PATOLOGICA PRESTACION DE SERVICIOS DEBIDAMENTE
SUSCRITOS POR LA OFICINA DE LOGISTICA O
QUIEN HAGA SUS VECES.
o ORTIZ ORREGO MILLSKA DEL ROCID 003799 | MEDICOESPECIALSTAEN GINECO- | HB. DEPARTAMENTO DE GINECO- i i NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA
QBTEmA OBSTETRICIA GENERAL SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.
MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO- |  HB. DEPARTAMENTO DE GINECO-
3928115 REYES MATTA WILLIAMS DANY 003793 e o OBSTETRICIA 85 0.60 51.00
MEDICO ESPECIALISTAEN GINECO- | HB. DEPARTAMENTO DE GINECO-
3927277 VIZCARRA VARGAS MONICA ESPERANZA 003793 CBSTETRA OBSTETRICIA 75 0.60 45.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN SECTOR
PUBLICO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.
MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO- HB. DEPARTAMENTO DE GINECO- NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAIQ
Bazeses PR BREACAS s oBsTETRA oBSTETRICIA e 000 EMITIDO POR LA OFICINA DE RECURSOS
HUMANOS. VER BASES DEL CONCURSO DEL
ITEM 8.3.2 EN ELLITERALBY C.
TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICO ¥ | HB. DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA! NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
3927609 AQUIND ASENCIOS MASSIEL IRIS. 003751 ANATOMIA PATOLOGICA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA 0.60 0.00 REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO.
3926561 SANTOS LOPEZ ERNESTINA GISELA 003794 QUIMICO FARMACEUTICO HB. SERVICIO DE FARMACIA 0.60 0.00 NO.CUMPLE EXPERIENCA ESPECIFICA
v ) ; : REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO.
3927414 FLORES BRANDAN LIS5 MILEVA 003794 QUIMICO FARMACEUTICO HB. SERVICIO DE FARMACIA 75 0.60 45,00
@ ‘%
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REGISTRQ

APELLIDOS Y NOMBRES AIRHSP | CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA ST OFSERVACIONES
PUNTAJE PONDERACION PROMEDIO
3928241 LOYAGA VERA HILDA DORIS 003754 QUIMICO FARMACEUTICO HB. SERVICIO DE FARMACIA 80 0.60 48.00
3928251 QUEZADA PACORA MILAGROS DEL PILAR 003794 QUIMICO FARMACEUTICO HB. SERVICIO DE FARMACIA 75 0.60 45.00
3326572 PASSUNI LEYTON RENZO RENATQ 003788 ABOGADD UNIDAD DE PERSONAL 81 0.60 48.60
3927572 MORALES PRINCIPE JOSE ALBERTO 003728 ABOGADO UNIDAD DE PERSONAL 77 0.60 46.20
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI
3927883 ZORRILLA GONZALES NATALY 003788 ABOGADD UNIDAD DE PERSONAL 0.60 0.00
ESPECIFICA REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3928326 JARA PADILLA GODOFREDO KAWER 003788 ABGGADO UNIDAD DE PERSONAL 0.60 0.00 SEGUN EL PERFIL. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
CFIMATICA.
3928339 PARDO RUIZ CHRISTIAN RAUL 003788 ABOGADO UNIOAD DE PERSONAL 0.60 oido NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO.
3928597 | VILLANUEVA SIFUENTES FLAVIO VICENTE | 003788 ABOGADD UNIDAD DE PERSONAL 79 0.60 47.40
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO. NO
3926583 NARCISO LOLI MARY NANCY 003790 TECNICO ADMINISTRATIVO | He, onq:;:::;l::?wsmo 0.60 0.00 CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
INTERMEDIO.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
HB. OFICINA DE PLANEAMIENTO ESPECIFICA PARA EL CARGO AL QUE POSTULA.
3926657 CUBA GUTIERREZ LEYDI CE 0037 ECNICE INISTRATIVO 0.60 0.00
o e VR e esTRATEGICO NO CUMPLE Y NO ADIUNTA CONSTANCIAS DE
TRABAJO EN EL SECTOR PUBLICO.
NO CUMPLE CON EL PUNTO 2.2.1 DOCUMENTOS
HB. OFICINA DE PLANEAMIENTO A PRESENTAR EN EL NUMERAL 6. CURRICULUM
3926888 COLLANTES VERAMENDI SARITA MARLENI | 003790 TECNICO ADMINISTRATIVO | ESTRATEGICO 0.60 0.00 VITAE DOCUMENTADO ¥ FOLIADO EN ORDEN DE
ATRAS HACIA ADELANTE.
NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION.
3327012 GIRIO HOLGUIN MANUEL EDUARDO 003790 TECNICO ADMINISTRATIVO | HE. mc';‘;:ﬁ:&;’;‘wmm 0.60 0.00 SEGUN LAS BASES DE CONCURSO EN ITEM 2.2.2
EN LITERAL B.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
3927583 ZUNIGA RAMIREZ DAVID ANTONIQ 003790 TECNICO ADMINISTRATIVO | us.ano:::rg:r:l.;zzmlsmo 0.60 0.00 EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN EL
PERFIL DE PUESTO.
3927625 ESTUPINAN GAMARRA JON KEVIN AXL 003790 TECNICO ADMINISTRATIVO | He. DF'“:;::;L";:;WJEMD 96 0.60 57.60
5 HB. OFICINA DE PLANEAMIENTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
3928293 MUROZ JUIPA LUZ ZORAIDA 003730 TECNICO ADMINISTRATIVO | ESTRATEGICO 0.60 0.00 SECTOR PUBLICO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y
3928501 CHUMBES GARCIA FLOR DE MARIA 003790 TECNICO ADMINISTRATIVO | . OF'C':;:SEL;ZE“M'ENW 0.60 0.00 EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADO EN EL
PERFIL DE PUESTO.
392664 GUTIRREZ CABELAS LOLI EDGAR 003736 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EJECUTIVA 0.60 0.00 NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA,
INY T i i
) c 5 CONFORME A PERFIL DE PUESTO.
NO CUMPPLE CON CURSC DE OFIMATICA QUE
3326942 | ARANDA ZEVALLOS MAYRA STEPHANIE | 003796 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EJECUTIVA 0.60 0.00 NO EXCEDA UNA ANTIGUEDAD DE 05 ARos,
SEGUN LO REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA,
3927985 BARBA JULCA JORGE JUAN 003796 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EJECUTIVA 0.60 0.00

REQUERIDO EN PERFIL DE PUESTO.
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SERENA

OESERVACIONES
REGISTRQJAPELLIDOS ¥ NOMBRES AIRHSP  |CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA S i%‘:;l:::f;: s
3928091 DIAZ CASIMIRO JIMMY ENRIQUE 003736 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EJECUTIVA 94 0.60 56.40
NO CUMPLE CON ELITEM 2.2.2 FORMA DE
I . b G PRESENTACION LITERAL B) CV CON SU
Ei X 3 -
3928284 YMAN NICOLAS JESSICA MARILYN 003795 TECNICO ADMINISTRATIVO | i EJECUTIVA RESPECTIVO FOLDER MANILA, SEGUN LO
ESTABLECIDO EN BASES DE CONCURSO.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3928480 FERNANDEﬁQE'\;g‘:R M 003736 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EJECUTIVA 0.60 0.00 ESPECIFICA SEGUN EL PERFIL. NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE OFIMATICA.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
LEON ASENCIOS KAREN ARACELY ECNICO ADM| DIRECCI TIVA 0.60 0.00 GENERAL SEGUN EL PERFIL, A PARTIR DE LA
T 10N A .|
3928530 cl 003796 TECNICO ADMINISTRATIVO | ON EJECU FECHA DE EXPEDICION DEL GRADO DE
BACHILLER.
NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION
3528621 VILCA MALCA LUIS MANFREI 003796 CNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EIECUTIV; 0.60 0.00 DEL Y [EON SU RESPECTIVO FOLDER DE
AD L 5 .
€ MANILA) DESCRITO EN EL LITERAL B) DEL ITEM
2.2.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3928643 | ORTEGA APOLINARIO YORMAN ALDAIR | 003796 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EIECUTIVA 0.60 0.00 GENERAL. NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO,
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3928691 | CAPARACHIN PALPA JAQUELINE SUSSY| 003796 TECNICO ADMINISTRATIVO | DIRECCION EJECUTIVA 0.60 0.00 ESPECIFICA SEGUN EL PERFIL. NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE OFIMATICA.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3927975 PITA DAVILA BENJAMIN HUMBERTO 003757 CHOFER H u“’::;ﬁifémmcs 0.60 0.00 ESPECIFICA SEGUN EL PERFIL. NO ADJUNTA
CERTIFICADO DE OFIMATICA.
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y PROGRAMAS
3928038 ADRIANO ROMERO HEVER 003797 CHOFER HB um:::;;s::wnos 0.60 0.00 DE ESPECIALIZACION SOLICITADOS EN EL PERFIL
DE PUESTO.
NO ADJUNTA CERTIFICADO/CONSTANCIA DE
3927084 | GUERRERO CASTANEDA FIORELLA NATALY | 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 OFIMATICA REQUERIDA SEGUN PERFIL DE
PUESTO.
3927290 ALBUJAR NUREZ JESUS ROCIO 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 N CUMPLE CON EL NUMERAL 2.2.2 FORMA DE
PRESENTACION LITERAL B.
3927479 NOELIA VIOLETA ESTRADA PALACIOS 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 NO PRESEN.TA ANEXO 05 DE FORMA COMPLETA
SEGUN BASE. VER NUMERAL 2.2.1
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL
3927534 REYNALD:S::E;‘;" RETHEY 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 ESPECIFICA Y NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
OFIMATICA SEGUN REQUIERE EL PERFIL.
3927560 PUNTILLO CERNA DANAE 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 77 0.60 46.20
3927813 | DOLORES CHAVEZ KAREN MELISSA | 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 NO CLENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
’ ’ ESPECIFICA SEGUN REQUIERE EL PERFIL.
3927986 ”ELGARE;‘?Emg:? MIGLEL 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 69 0.60 41.40
3928096 | ESPINOZA CAMPOS DEYSSIKARINA | oo3soo ENFERMERA/Q OFICINA DE SALUD INTEGRAL 77 0.60 46.20
NO ADJUNTA CERTIFICADO Y/O CERTIFICADO DE
3928137 LECN TOLEDO MERLY LISSET 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 OFIMATICA REQUERIDO POR EL PERFIL DE
PUESTO.
3928151 DAMIAN ALAMO LISBETH ESTEFANI 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 76 0.60 45.60
CV ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD CON
FECHA 31/08/2025 (VENCIDO). NO ADJUNTA
3928212 QoLakES F;Lg:;ii‘:u BRIGUITTE 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 CONSTANCIA DE TRABAJO DE EXPERIENCIA
LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO CON EL
TIEMPC REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA. NO ADJUNTA CONSTANCIA DE
3928218 CALLE TREJO SAMANTA 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 TRABAIO CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR
PUBLICO COMO REQUIERE EL PERFIL DEL
PUESTO.
sezuae. | ARCIA OSORIO KATHERINE MRUSKA | o0 opny ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 76 0.60 45.60




REGISTR{ APELLIDGS Y NOMBRES

AIRHSP | CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA CORRGENTEDE OBSERVACIONES
PUNTAJE PONDERACION PROMEDIO
3928484 FABIAN ABENDANO JEMINA 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 75 0.60 45.00
NO CUMPLE CON PRESENTAR
3928470 | CASTILLO RAMIREZ SHARLYN ANALUZ | 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 0.60 0.00 CONSTANCIA/CERTIFICADO DE CURSO DE
OFIMATICA.
3928589 | QUINONES ROSAS EVELYN WENDY | oo3soo ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGAAL 77 0.60 46.20
3928634 ALVA ARAUJO GLADYS YANETH 003800 ENFERMERA/O OFICINA DE SALUD INTEGRAL 76 0.60 45.60
NO ADJUNTA CERTIFICADO/CONSTANCIA DE
3928688 ECHIPARRA BEDON NANCY LILIANA 003800 ENFERMERA/Q OFICINA DE SALUG INTEGRAL 0.60 0.00 OFIMATICA REQUERIDO SEGUN PERFIL DE
PUESTO.
3927397 RODRIGUEZ REYES ANAIS ITUMELA 003768 | MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA H.3 SERVICIO DE EMERGENCIA 75 0,60 45.00
NO CUMPLE CON LA FORMA DE PRESENTACION
3927204 |  GUARNIZO ALFARD EDGARDO MARTIN | poszza | EDICO ESP;‘;?:‘;::E" SINGSR: H.5 SERVICIO DE EMERGENCIA 0.60 0.00 INDICADA EN LAS BASES VER: NUMERAL 2.2.2
LITERALAYB.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO- REQUERIDA SEGUN EL PERFIL. NO ADJUNTA
3928896 LoPEZ ANI CLINT 74 H.S SERVICIO DE EMERGENCIA 0.60 0.00 b
? H e ossTerRA N CERTIFICADOS DE TRABAIO SEGUN LAS BASES.
VER: NUMERAL 8.3.2 LITERAL A
MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO- NO CUMPLE CON LA EXPERENCIA LABORAL DE
3927628 | CABREJOS ALVAREZ LUGERO MELISSA | 003775 H.S SERVICIO DE EMERGENCIA 0.60 0.00
CRSTERA ACUERDO EL PERFIL DE PUESTO.
MEDICO ESPECIALISTA EN GINECO- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA (5
3927980 FLORES OLIVARES JANS HUGO 003775 H.5 SERVICIO DE EMERGENCIA 0.60 0.00
QBSTETRA AROS) REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
3926789 HERNANDEZ GAMARAA JOSE ANTONID 003776 MEDICO ANESTESIOLOGO H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 SECTOR PUBLICO DE ACUERDO AL PERFIL DE
PUESTO.
3927087 ALVAREZ CERRON MARCOS JHON 003776 MEDICO ANESTESIOLOGO H.5 SERVICIO DE MEDICINA 81 0.60 48.60
3927319 RODRIGUEZ PAZ EDITH RAFAELA 003776 MEDICO ANESTESIOLOGO H.§ SERVICIO DE MEDICINA 7 0.60 46.20
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN
3927358 MERIND PARRA CANDY ESTER 003776 MEDICO ANESTESIOLOGO H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 SECTOR PUBLICO DE ACUERDO AL PERFIL DE
PUESTO.
3927488 HUAROTO JERONIMO JOSE ANTONIO 003776 MEDICO ANESTESIOLOGO H.5 SERVICIO DE MEDICINA 85 0.60 51.00
EN CV NO CONSIGNA DIPLOMA DE
3926524 | TORRES MENDOZA FELIPE ALEJANDOR | ooszss | MEOICO ESP:‘;’::E:: ERECUGIA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 ESPECIALIDAD SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL
PUNTO 8.1 FORMACION ACADEMICA.
NO CUMPLE CON EL INCISO B) DE LA FORMA DE
3927019 |  RUBIO MEDINA MARIA FERNANDA | ooszas | MEDICO ESFZ?"::::L“ ENCINGA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 PRESENTACION SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSQ.
CONSIGNA AMBOS CODIGO AIRHSP (3783-
3804), VER BASES DE CONCURSOQ EN EL ITEM
2.2.2 FORMATO DE PRESENTACION EN EL
3927071 | INGUNZA APAZA MELISSA ANNMARIEN | poszes | MEPICO E”Z:;‘::r ERCAS H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 LITERAL E) EL POSTULANTE SOLO PUEDE
PRESENTARSE A UN PUESTO OFERTADO, DE
PRESENTARSE A MAS DE UNA VEZ,
AUTOMATICAMENTE SERA DESCALIFICADO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA DE
ESPECIALISTA REQUERIDO POR PERFIL, LOS
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA CERTIFICADOS DE TRABAJO SON EMITIDOS POR
3927380 MAYTA CASTRO CHRISTIAN SAUL 003783 SRR H.5 SEAVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 AUTORIDAD O FUNCION DISTINTOS, EXPUESTO
EN BASES DE CONCURSO 8.3 EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA 8.3.2 LITERALABYC.
3927718 |  NAVARRO CHURA MIGUEL ANGEL | ooszes | ™MEDI© ESPE;E':;:;L“ EReboIy H.5 SERVICIO DE MEDICINA 69 0.60 41.40
¥
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NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
COMO ESPECIALISTAM EL CERTIFICADO O
CONSTANCIA DE TRABAIO NO ESTA FIRMADO
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA POR LA AUTORIDAD O FUNCIONARIO
3927866 CONDE CHURA JHON EWDUAR 003783 H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00
GENERAL CORRESPONDIENTE A LAS BASES DE CONCURSO
CAS N2 003, 8.3 EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
GENERAL 8.3.2 EXPERIENCIA ESPECIFICA LITERAL
ABYC.
VER BASES DE CONCUROS CAS 03-2025 EN 2.2
FORMA DE PRESENTACION EN LITERAL E)EL
- MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA POSTULANTE SOLO PUEDE PRESENTARSE A UN
39928430 FENALOZA LARICO GINO WILBER 003783 H.S SERVICIO DE MEDICIN 0.60 0.00
» GENERAL & & PUESTO OFERTADO, DE PRESENTARSE A MAS DE
UNA VEZ AUTOMATICAMENTE SERA
DESCALIFICADO,
3528575 | GAMDOA FERNANDEZ JORGE ARTURG | 001783 MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA H.S SERVICIO OE MEDICINA 0.60 .00 NO PRESENTA HABILIDAD PROFESIONAL SEGUN
GENERAL PERFIL DE PUESTO,
3828059 | MARCOS EGUIZABAL CARLAEDITH | poszas | MEDICO E’"i‘:‘::::: SHERUSLY H.S SERVICIO DE MEDICINA 77 0.60 46.20
3928611 | DUENAS RAMIREZ HELFER GONZALO | ooazss | MEDICO ESP:;';;:;: ENEmIEIA H.S SERVICIO DE MEDICINA 75 0.60 45.00
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN EL
SECTOR PUBLICO CON EL TIEMPO QUE
3926710 MEZA CACHAY PRISCILA EDITH oonsgs | MECICOESPECLETAEN CRUGIA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 REQUIERE EL PERFIL DE PUESTO AL QUE
GENERAL POSTULA. NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE
TRABAJO EN EL SECTOR PUBLICO COMO
ESPECIALISTA.
CV NO ADIUNTA CONSTANCIAS O CERTFICADOS
3926855 | PALMA CONTRERAS SUNN YATSEN | oossos | MEOICO ESF::;::: Efcalan H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 DE TRABAJO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSO.
NO ADJUNTA CERTIFICADO CON REGISTRO
397328 | GARCIA RONGEROS RUDEN EDUARDO | ousga | ME0IE0 ESPECIALSTAEN GiuGia H.S SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 NACIONAL DE ESPECIALISTAS. NO CUENTA CON
LA EXPERIENCIA LABORAL EN SECTOR PUBLICO.
3927413 |LOAYZA GOLLEGOS GRESSLY CRISTINA| oossos | MEDICO “’Z‘:':'E':r FHORGIA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 75 0.60 45,00
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA
3927818 ALMIRON LAYME LUCERO NINET oossoy | MEDICO m;?:::r R CIBLIA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PERFIL
DE PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
3927848 | GARCIANAVARRETE ANGEL JORDY | oossos | MEDICO m:;:;::: ENCIRRA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 COMO ESPECIALISTA REQUERIDA EN PERFIL DE
PUESTO.
3927962 | ESTUPINAN PUESTA JUAN MANUEL | ooasos | MEDICO Espi?::s:f Eh LBl H.5 SERVICIO DE MEDICINA 77 0.60 46.20
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL
; .60 0.00 .
3927998 | ORTEGA CARDENAS YOSLAEN ULISES | co3sos S that H.5 SERVICIO DE MEDICINA 0.6 0 ESPECIFICA REQUERIDA SEGON EL PERFIL.
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO
PEDI POR LA UNIDAD DE LOGISTICA,
3928015 MALLEA CLAROS MISANS ULYSEES 003804 . Esp:i':t::: EHCReN H.S SERVICIO DE MEDICINA 0.60 0.00 Ui"l‘DAD g‘g;ECURSDS HUMANOS. VER BAS‘ES
DEL CONCURSO NUMERAL 8.3 LITERALA Y C.
BEGAZO LOPEZ TERESA FLOR DE MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGLA
3928060 iy 003804 el H.5 SERVICIO DE MEDICINA 75 0.60 45.00
3928455 | FLORES GONZALES SANDROELVIS | oossoq | MEDICO E‘P;‘é:::‘;r EREATS H.5 SERVICIO DE MEDICINA 85 0.60 51.00
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA COMO
928620 | NARCISO CRIOLLO RODIS AUGUSTO ; .60 .00 "
. fo3sos GENERAL Fl§ SERVICIO DE MEDICINA o 0 ESPECIALISTA SEGUN PERFIL DE PUESTO.
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3929385 JARA QUINECHE PAULINA KREISIER 003795 ENFERMERA/O P51-1UTCAS 75 0.60 45,00
- e " - . — G NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD
F| 1= . F .
38; CRUZ SAENZ KELLY JOSELYN 003795 ENFERMERA/O -1 UTCAS PROFESIONAL ACTUALIZADA SEGUN LO
SOLICITADO EN PERFIL DE PUESTO.
NO APTO. NO ADJUNTA CONSTANCIA DE
3927492 |ORTIZ TELLO NELLY ANGELICA 003795 ENFERMERA/O P.51-1 UTCAS 0.60 0.00 TRABAIO EMITIDO POR LA OFICINA DE
RECURSOS HUMANOS. VER BASES DEL
CONCURSO 8.3.2 ESPECIFICA LITERAL A.
3928044 | ESPIRITU RIVERA MERLITH ROSSMERY 003795 ENFERMERA/Q PS5 11 UTCAS 0.60 0.00 NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
ACTUALIZADA CONFORME AL PERFIL DE
PUESTO.
3928315  |FLORES PORLLES PATRICIA BENILDA 003735 ENFERMERA/O PS1-1UTCAS 0.60 0.00 NO ADIUNTA CONSTANCIA DE HABILIDAD
ACTUALIZADA CONFORME AL PERFIL DE
PUESTO,
MEDICO ESPECIALISTA EN EMERGENCIA |HB. DEPARTAMENTO DE
3928130 |AZABACHE SILVA LUIS ALBERTO 003743 = EMERGENCIA Y CUIDADOS CAITICOS 93 0.60 55.80
CV NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE TRABAJO EN
TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICO Y | KB. DEPARTAMENTO DE APOYO AL
3927963 |NARVAEZ DAVILA SUSI PILAR . | ATOMWA PATGLOGICA EATAMIENT S 0.60 0.00 EL SECTOR PUBLICO COMO REQUIERE EL PERFIL
DEL PUESTO AL QUE POSTULE.
3928510 |ARIAS FLORES JANET IRINA 003760 | TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICO ¥ [HB. DEPARTAMENTO DE APOYO AL 0.60 —_— NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ANATOMIA PATOLOGICA TRATAMIENTO REQUERIDA POR PERFIL DE PUESTO.
3926854 |DEZARUIZ JOSE ANTONIQ 003765 :::::ﬂ[spscmssm ENMEDICINA |, DEPARTAMENTO DE MEDICINA 95 0.60 57.00
MEDICO ESPECIALISTA EN
3927223 |HERNANDEZ CHILCAS JOSE ELIAS 003766 TRAUMATOLOGIA Y ORTOPEDIA HB. DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 75 0.60 45.00
MEDICO ESPECIALISTA EN NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALISTA Y RNE
3927737 |TRINIDAD PADILLA PABLO LUISIN 003766 HB. DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 0.60 0.00 .
TRAUMATOLOGIA ¥ ORTOPEDIA SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL PERFIL DE
PUESTO
MEDICO ESPECIALISTA EN NO ADJUNTA EN CV REGISTRO NACIONAL DE
3927992 |MIRKO ERASMO LOLINA MOROTE 003766 HB. DEPARTAMENTO DE CIRUGIA 0.60 0.00
TRAUMATRLGA Y ORTOREDIA ESPECIALISTA , NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
OFIMATICA.
CENTRO DE SALUD MENTAL 5 s B diianiica
COMUNITARIO LUIS MIGUEL EN CV NO ADJUNT, NSTANCIA
926552 |MORETT! JEISON DAVID 003693 [ ME 0.60 0.00 5
i HEREDIAEISON DAV W e CHANGA AREQUIPERQ - ACTUALIZADO SEGUN PERFIL DE PUESTO.
PARAMONGA
N B DJUNTA CERT O/CONSTANCIA DE
COMUNITARIO LUIS MIGUEL CV NO ADJUN RTIFICAD
3927168  |IBARRA FERNANDEZ ROMEL LENIN 003693 |MEDICO | CHANGA AREQUIPERO - 0.60 0.00 OFIMATICA BASICA.
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
COMUNITARIO LUIS MIGUEL
3927593 |CAYO CARBAJAL JESUS MIGUEL 003693 |MEDICO | ANGARRECIIRGR 0.60 0.00 ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO. CV NO
PARAMONGA ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAID
il il N MPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
COMUNITARIO LUIS MIGUEL o Cu
3928030  |JARA DELGADO MASSIEL GERALDINE 003693 [MEDICOI CHANGA AREQUIPERO - 0.60 0.00 REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO.
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL
COMUNITARIO LUIS MIGUEL
3928051  |ESCAJADILLO QUISPE MILAGROS 003693 |MEDICO | CHANGA AREQUIPERO - 69 0.60 41.40
PARAMONGA
S NO CON LAS ESPECIFICACIONES DE LAS
COMUNITARIO LUIS MIGUEL CUMPLE LA ICAC
3928150  |FONSECA CAPCHA ANTONIO LASA 003693 [MEDICO | CHANGA AREGNPERD - 0.60 0.00 BASES NUMERAL 8,3 7 8.3.2 LITERAL AB,C
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL
COMUNITARIO LUIS MIGUEL
3928277  [IPARRAGUIRRE ARAMBULO VICTOR RUBEN | 003693 |MEDICO | OB AREGIERRS 0.60 0.00 CV NO ADJUNTA CERTIFICADO DE OFITMATICA.
PARAMONGA
CENTRO DE SALUD MENTAL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI
COMUNITARIO LUIS MIGUEL
3928228 |HERNANDEZ CAMPOS ANNY JACKELINE 003693 |MEDICO | CHANGA AREQUIPERG- 0.60 0.00 ESPECIFICA QUEFTJE;:;]‘;ERE EL PERFIL DE
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3976926 [GAMARRA LUNA SALLY CHERIL 003458 |MEDICOT P.S FHUAYTO 62 0.60 37.20
NO ADJUNTA CONSTANCIAS O CERTIFICADOS
DEBIDAMENTE EMITIDO POR LA OFICINA DE
RECURSOS HUMANOS, NO ADJUNTA CONSTANCIAS
3927429 |ZAVALETA DE LA CRUZ H o 2 . . !
] LETA DE LA CRUZ HEBERT ANDERSON 003458 |MEDICO 1 P.S FHUAYTG 0.60 0.00 DE PRESTACION OE SERVICIOS DEBIDAMENTE POR
OFICINA DE LOGISTICA O QUIEN HAGA 5US VECES,
DISPUESTO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
3927542 |ARIAS ULLOA JOSUE RUBEN 003458 |MEDICO | P.5 1-HUAYTO 0.60 0.00 No cumpLe EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA EN PERFIL DE PUESTO.
3927554 |JAIMES NIETO EDSON NILTON YHORDAN 003458 |MEDICO | P.51-HUAYTO 75 0.60 45.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
3927684 |LA SERNA VALER SARELA IBETH ©03458 |MEDICO | P.5I-HUAYTO 0.60 0.00 GENERAL QUE SE REQUIERE PARA EL PERFIL DE
PUESTO.
3927836 BETTETA DIAZ MARIA MELANIE 003458 (MEDICO| P.S LHUAYTQ 77 0.60 46.20
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NI
3527993 |PERIA CORRALES FELIX ALEXANDER 003458 |MEDICO | P.S I-HUAYTO 0.60 0.00 GENERAL CONFORME LO REQUIERE EL, PERFIL DE
PUESTO.
3928225 |LOPEZ PRADA HENRY WILSON 003458 |MEDICOI P.5 FHUAYTO a3 0.60 49.80
3928395 |LOPEZ QUITO JOSE ALBERTO 003458 [MEDICO P.5 I-HUAYTO 81 0.60 48,60
3826556 |JARA DIAZ ANTONELLA MARIANA 003036 [MEDICO | C.5 PATIVILCA 75 0.60 45.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NO
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3926900 | MERING MEDINA VLAEXANDRA GISELLE 003036 (MEDICO| C.5 PATIVILCA 0.60 0.00 ESPECIFICA PARA EL SECTOR PUBLICO comMO
REQUIERE EL PERFIL DEL PUESTO AL QuE
POSTULA.
. . L 0.60 0.00 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI
C. L 8 .
3827502 [RAMOS SIPAN CARLOS MAXIMO 003036 [MEDICO | 5 P GENERAL QUE REQUIERE EL PERFIL DE PUESTO.
NO CUMPLE CON EL PUNTO 8.3 EXPERIENCIA
3928016  |REGALADO MONTEZA CARLOS ENRIQUE 003036 |MEDICO | C5 PATIVILCA 0.60 0.00 GENERAL Y ESPECIFICA SEGUN LO ESTABLECIDO
EN EL PERFIL DE PUESTO,
3928025 |RAMOS CARRILLO CLAUDIA ANDREA 003036 [MEDICO| C.5 PATIVILCA 77 0.60 46,20
3928373 |PERALES VILLARINO CYNTHIA BETTSY 003036 |MEDICO | C.5 PATIVILCA 8s 0.60 51.00
3928220 | GOMEZ FERNANDEZ DE CASTILLO YNGRID 003036 [MEDICO | C.5 PATIVILCA as 0.60 51.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL
3927589 [LA CAUZ GAMARRA ANDERSON MANUEL 003426 |MEDICO I HE. DEPARTAMENTO DE MEDICINA 0.60 0.00 ESPECIFICA NI GENERAL QUE REQUIERE EL
PERFIL DE PUESTO.
CV NO ADJUNTA CERTIFICADO DE OFIMATICA
3928437 | TORRES ROMERC KARINA JANET 003426 |MEDICO | HB. DEPARTAMENTA DE MEDICINA 0.60 0.00 BASICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO AL
QUE POSTULA.
) e )
i a e
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3926720 | MILTON ENRIQUE RODRIGUEZ HUERTA 003802 MEDICO PSIQUIATRA H.5 SERVICIO DE MEDICINA 75 0.60 45.00
NO CUENTA CON CERTIFICADO DE INGLES
INTERMEDIO ACTUALIZADO SEGUN REQUIERE EL.
3928628 BARBOZA JANAMPA AMIR YORSH 02 MEDICO IAT) S SERVICIO DE MEDIC 0.60 0.00
= IcoPsUATAA HERAMEDEMIaNA PERFIL DE PUESTO ¥ LAS BASES. VER NUMERAL
8.2 LITERAL B PARRAFO 04,
NO PRESENTA TITULO DE ESPECIALISTA NI
3928457 GAVIDIA NUNEZ REYNALDO ooazsz | MEDICO Esp:;’:‘;r‘;:m GINECO: 1 centao be saLub panaMONGA 0.60 0.00 REGISTRO DE ESPECIALISTA REQUERIDO EN
BASES DEL CONCURSO Y PERFIL DE CURSO.
3928002 SILVA ALEJANDRO GERADO LUIS oomez | MEDICO Esp;:::'::: FAGREC: CENTRO DE SALUD PARAMONGA 77 0.60 46.20
NO CUMPLE CON CRITERIO DE EXPERIENCIA
3927616 CASTILLO RIVERA ELSA EDITH 003784 MEDICO | P.S -1 CALETA VIDAL 0.60 0.00 GENERAL Y EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN LO
SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO,
3927699 DIAZ GUERRERO DIANA CAROLINA 003784 MEDICO | P.5 -1 CALETA VIDAL 0.60 0.00 NO APTO. NO CUENTA CON CERTIFICADO BE
’ ) ’ OFIMATICA SOLICITADO EN PERFIL DE PUESTO,
3928005 ESTRADA CIPRIAND JOHNNY ADOLFO 003784 MEDICO | PS5 I-1 CALETA VIDAL a3 0.60 49.80
3928481 RODAS ESPINOZA ITALO HERNAN 003784 MEDICO | P.51-1 CALETA VIDAL 81 0.60 48.60
3928548 NAVA ZORRILLA ANGELA MARIA 003784 MEDICO | P.51-1 CALETA VIDAL 75 0.60 45.00
39285772 SERNA LOPEZ ERICK ROBERTO 003784 MEDICO | PS1-1 CALETA VIDAL 79 0.60 47.40
3828207 ARBIETO CLAUDIO EVELYN YASMIN 003805 MEDICO | P.51-2 VIRGEN DE LAS MERCEDES 0.60 0.00 NO APTO. NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN
SECTOR PUBLICO.
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE OFIMATICA
3928160 CAIAS GARCIA MIRIAN JACQUELINE 003806 MEDICO | P-S -2 VIRGEN DE LAS MERCEDES 0.60 0.00
SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO.
3926586 | IIMENEZ LUNA HORNA JORGE LUIS RICHARD | 003s01, AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A HB. SAMU BASE BARRANCA 91 0.60 54.60
NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL EN
3926610 | BUSTAMANTE VASQUEZ ALEXIA LEANDRA 003801 AUXILIAR ADMINISTRATIVG/A HB. SAMU BASE BARRANCA 0.60 0.00 SECTOR PUBLICO SOLICITADO EN EL PERFIL DE
PUESTO.
3926818 LOPEZ CRISANTO DEBYS KATHERINE 003801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A HB. SAMU BASE BARRANCA 92 0.60 55.20
NO ADJUNTA CURSOS DE GESTION DE ARCHIVOS
3927021 | ISIDRO CABRERA SUSANA FIORELLA UXILIAR ADMINISTRATIVO/A HB. SAM £ BARRANCA 0.60 0.00 ¥ TRAMITES DOCUMENTARIOS, CURSOS
r - N 8 8
il Bl - ESPECIALIZADO EN ASISTENTE
ADMINISTRATIVO.
3927757 OROSCO BENITES NAIHELI NAYLY 003801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/) B, SAMU BASE BARRANCA 0.60 0.00 NO CUMPLE CON La Pk e PRESENTACION
Al u; N ‘A HB, . .|
NUMERAL 2.2.2 LITERAL B.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL EN
SECTOR PUBLICO. VER BASES DE CONCURSO CAS
3928073 QUIROZ RAMOS LUCI HERLINDA 003801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A HB. SAMU BASE BARRANCA 0.60 0.00 03-2025 8.3.2 EXPERIENCIA ESPECIFICA'EN
L N i A
LITERAL A) NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE
TRABAJO EMITIDO POR OFICINA DE RECURSOS
HUMANOS,
CVNO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE
SUSTENTEN CURSOS Y CAPACITACIONES:
3928124 MONTORO PALACIOS ANDI JESUS 003801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A HB. SAMU BASE BARRANCA 0.60 0.00 GESTION DE ARCHIVOS ¥ TRAMITES
DOCUMENTARIOS, SEGUN SE SOLICITA EN
PERFIL DE PUESTO,
3928181 GIRALDO LEYVA JIMMY ANTHONY 3801 AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A B. SAMU BASE BARRANCA 0.60 0.00 NO.CUMBLE Coifv LA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y
1l LY "Hi U ADI AT HB. 8 g
L - GENERALREQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO.
( 3
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3927366 |MISSA NUNEZ YESICA PAQUITA 003767 |MEDICOI P.5 -2 HUARICANGA 75 0.60 45.00

3327505 |REA MARCOS JACKELINE ARACELY 003767 |MEDICOI P.5 1-2 HUARICANGA 0.60 0.00
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL DE
ACUERDO A LAS BASES Y PERFIL DE PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL

3927873 |DELGADILLO FLORES JOSE EDDIE 003767 |MEDICO| P.5 12 HUARICANGA 0.60 0.00 ESPECIFICA SOLICITADA EN EL PERFIL DE
PUESTO,
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